PORTARIA N° 402/2019

2ã RETIFICAÇÃO

_ O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO
PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 3.771/2019, de 18 de abril de
2019,

CONSIDERANDO o Decreto 188/2019, de 12 de abril de 2019;

CONSIDERANDO que a Comissão de Avaliação de Bens Móveis
e Imóveis do Município dever ser composta por 06 (seis) membros;

CONSIDERANDO a portaria 420/2020 que concedeu 03 (três)
meses de Licença Prêmio ao servidor Christiano Dossa Silvestri;

R E S O L V E:

Art. 1°. Nomeia entre o período de 01 de julho a 30 de setembro
de 2020, a servidora Tania Marcieli Barrichello para compor a Comissão de Avaliação de Bens
Móveis e Imóveis de Qualquer Natureza, do Município de Chopinzinho-PR, em substituição
durante o período de Licença Prêmio do servidor Christiano Dossa Silvestri, ficando assim
composta:

• Paulo César Romite;
• Nara Lucia Bonasina Scabeni;
• Ana Kelle Malaguti;
• Tania Marcieli Barrichello;
• Suelen Angelica Battistuz;

Art. 2°. Considerando o pedido de exoneração do Senhor,
Fernando Roberto Colla, do cago de Secretário de Desenvolvimento Econômico, Inovação e
Tecnologia, sob Decreto n° 444/2019, de 09 de outubro de 2019, publicado em Diário Oficial
Edição n° 1960 em 10 de outubro de 2019, o mesmo não compõe a Comissão de Avaliação de
Bens Móveis e Imóveis de Qualquer Natureza.

Art. 3°.Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 04 DE AGOSTO DE 2020.

Álvaro Dênis Ceni Scolaro
Prefeito

Rosangela Cavejon Sufiatti
Secretário de Administração

Publicado no DIOEM S - Diário Oficial
E letrônico dos M unicípios do Sudoeste do
Paraná http://w ww.dioem s.com .br

Edição N° 2200 de 22/09/2020 pág. 52.

O

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

JA

K
E

LI
N

E

A
P

A
R

E
C

ID
A

DA

SI

LV
A

C
A

LD
A

T
O

,
R

O
S

A
N

G
E

LA

C
A

V
E

JO
N

S

U
F

IA
T

T
I

e
ÁL

VA
R

O

DÊ
NI

S
C

E
N

I
S

C
O

LA
R

O

Pa
ra

ve

rif
ic

ar
 a

va
lid

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ho
pi

nz
in

ho
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go

4F
F

1-
D

72
3-

E
56

A
-D

B
29

http://www.dioems.com.br
https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/